

## **Vallebo Consulting ApS**

Margretheholmsvej 58, 6.th.  
1432 København K

CVR-nr. 44918277

### **Årsrapport 2024**

21. juni 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 1. april 2025

---

Hans Peter Vallebo  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vallebo Consulting ApS  
Margretheholmsvej 58, 6.th.  
1432 København K

CVR-nr.: 44918277

## Direktion

Hans Peter Vallebo

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed indenfor softwareudvikling og projektledelse heraf, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 380.334. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 420.334.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024</u>
		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.047.271</b>
Personaleomkostninger	1	-557.276
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>489.995</b>
Finansielle indtægter		388
Finansielle omkostninger		-1.077
<b>Resultat før skat</b>		<b>489.306</b>
Skat af årets resultat	2	-108.972
<b>Årets resultat</b>		<b>380.334</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	380.334
<b>Årets resultat</b>	<b>380.334</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.188
<b>Tilgodehavender</b>		<b>372.188</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>437.052</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>809.240</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>809.240</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		380.334
<b>Egenkapital</b>		<b><u>420.334</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	108.972
Anden gæld		267.934
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>388.906</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>388.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>809.240</u></u></b>
Eventualforpligtelser	3	

# Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		40.000
Overført via resultatdisponeringen		380.334	380.334
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>380.334</b>	<b>420.334</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>
	DKK
Gager og lønninger	539.406
Andre omkostninger til social sikring	1.782
Andre personaleomkostninger	16.088
<b>I alt</b>	<b>557.276</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1

### 2. Skat af årets resultat

	<b>Sambeskat-</b> <b>ningsbidrag</b>	<b>Udskudt</b> <b>skat</b>	<b>Skat af årets</b> <b>resultat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 21. juni 2024	0	0	
Skat af årets resultat	108.972	0	108.972
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>108.972</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>108.972</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	108.972		
<b>I alt</b>	<b>108.972</b>	<b>0</b>	

### 3. Eventualforpligtelser

Vallebo Consulting ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hans Peter Vallebo

Direktør

Serienummer: ed9dcfdc-165e-48ce-ba09-1a2eed5ddd4b

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-01 07:44:29 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-01 08:25:36 UTC



## Hans Peter Vallebo

Dirigent

Serienummer: ed9dcfdc-165e-48ce-ba09-1a2eed5ddd4b

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-04-01 08:30:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter